ATA DA REUNIÃO DA SESSÃO DO
PREGÃO N.  05/2013 REFERENTE
À  COMPRA  DE  DIVERSOS
MATERIAIS

Aos 22 (vinte) dias do mês de janeiro do ano de 2013, às 9h00, na

Biblioteca do Edifício-Sede da Procuradoria da República no Estado do Amazonas, reuniu-se o

pregoeiro Wagner Rodrigues Gonçalves e Tamara Graça, convocada para apoiá-lo, para a sessão

do  PREGÃO  PR/AM  n.  5/2013,  destinado  a  registro  de  preço  de  diversos  materiais.  O

pregoeiro  e  sua  equipe  reabriram os  trabalhos, registrando  que as  empresas  RPV  DA

AMAZONIA LTDA, DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ LTDA, R DA S AGUIAR

COMERCIO DE MATERIAL  LIMPEZA LTDA –  EPP e OPC  DISTRIBUIDORA LTDA

apresentaram suas propostas devidamente ajustadas, estando a empresa LA DEODATO – ME

isenta deste procedimento, tendo em vista a aceitação integral  de sua proposta original. Fica

suspensa a sessão até que a SCAMP ultime a avaliação das amostras solicitadas. O pregoeiro

nada tendo a acrescentar decidiu encerrar a presente sessão às 10h00, sendo assinada por todos.

WAGNER RODRIGUES GONÇALVES
Pregoeiro

TAMARA DE OLIVEIRA GRAÇA
Equipe de Apoio - Convocada